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PRECIOS MOSTRADOS NO INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO. Las imágenes que se muestran son con fines 
ilustrativos, los colores y algunas características de los productos pueden cambiar sin previo aviso.
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No. Diagrama No. Referencia Metabo Descripción

Lijadora SR20-23
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2000343393040
2000344091420
2000344091250
2000339131720
2000343378750
2000344096370
2000316035010
2000141116970
2000343408920
2000315415760
2000339073300
2000316035350
2000343378560
2000343375250
2000143194110
2000315415770
2000343378550
2000143192260
2000339006770

343393040
344091420
344091250
339131720
343378750
344096370
316035010
141116970
343408920
315415760
339073300
316035350
343378560
343375250
143194110
315415770
343378550
143192260
339006770

CARCASA CON TAPA SXE325
TAPÓN DE GOMA

PERNO OSCILANTE
PLATO

PALANCA
PIEZA DE PRESIÓN

PLACA OSCILADORA
TORNILLO ALOMADO
INTERRUPTOR NEGRO

PLACA OSCILANTE
ARANDELA DE CUBIERTA
CONTRAPESO COMPLETO

VENTILADOR
TAPÓN

ANILLO “O”
BRIDA DE SOPORTE

TAPA DE ASPIRACIÓN
ANILLO “O”
ARANDELA 
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